
Уплатна сметка за Концесиски надоместок заради користење на просторот односно 

провршината на која е доделена концесијата за експлоатација на минерални 

суровини 

 

Трезорска с/ка 100000000063095  

Банка на примачот: Народна банка на Република Северна Македонија  

Уплатна с/ка: 840 (број на општината на чие подрачје се врши концесиската дејност) 

06387 

Приходна шифра и програма 733119 00  

Цел на дознака:Концесиски надоместок за користење на просторот за _______ година за 

Договор бр.____________ 

 

 

 

Уплатна сметка за Концесиски надоместок за експлоатација на минералнa суровинa: 

 

Трезорска с/ка 100000000063095  

Банка на примачот: Народна банка на Република Северна Македонија  

Уплатна с/ка: 840 (број на општината на чие подрачје се врши концесиската дејност) 

06392 

Приходна шифра и програма 733120 00  

Цел на дознака: Концесиски надоместок за експлоатација на минералнa суровинa 

_____________за_______ квартал ____ година за Договор бр.____________ 

 


